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افقی:
 1- محل زندگی زنان پادشاه- 

از ابزار بنایی- تربیت صحیح
2- جانشین- حروف ادغام در 

زبان عربی
3- بدون آستر- باد و باران- 

سیاه‌پوست
4- ناخوشایند بودن- ورودی 
خانه‌های قدیمی- سودای ناله
5- سوره نود‌‌وپنجم قرآن- به 

دنیا آمدن- گاز مرداب
6- سیستم فرانسوی نمایش 
تصویر رنگی در تلویزیون- 
حالات چهره هنرپیشه- 

نصیب و بهره
7- با میل خود آماده انجام 

کاری است- خیرخواه
8- خرگوش عرب- آسیب 
جسمی یا روحی- جانوری 

شبیه راسو
9- ایالتی در آمریکا- پلیمر 
برای  صنوعی سبک  م

بسته‌بندی
10- معشوق- دامن‌چین‌دار 

قدیمی- تابناک
11- ندا‌دهنده- به‌هنجار- 

قصد
12- ناپایدار- صادق و بی‌ریا- 

رنجیده‌خاطر
13- کتاب مصور جغرافیا- 

رنگارنگ- روز بعد

14- پیامبر مدفون در شوش- 
از وسایل کار خیاط

15- ستایش، وصف- پندار- 
پایبند در دوستی
  

عمودی:
1- آنچه وجود واقعی دارد- 
نقاش نامدار اسپانیایی- گلی 

زینتی
2- گوسفند جنگی- سمت 

چپ- گسسته شدن
3- نویسنده مجموعه داستان 
عشق‌های خنده‌دار- از اجزای 

ترمز
4- ماهی‌فروش- پزشکان- 

جریان مستقیم برق
5- پایتخت ایتالیا- روباه 
صحرای جنگ جهانی دوم- 

نوبت کاری- برادر عرب
6- شانس- پاکدامن- مسابقه 

اتومبیل‌رانی
A 7- پندارها- ویتامین

8- میانه بدن- ورزشی عجیب 
از ترکیب صخره‌نوردی و 
سقوط آزاد- سنگین‌ترین 

حیوان
9- همت گماشتن- پایتخت 
تاریخ و تمدن ایران لقب این 

شهر است
1- چیدمان- آحاد-  0

دستبند زینتی زنانه

11- آقای آلمانی- داشتن مال و 
ثروت- غذای مجردی- سرآشپز 

انگلیسی
12- برتری- باور- پیمان تجارت 

آزاد آمریکای شمالی
13- نوعی آچار- نبرد مشهور آلمان 

و شوروی
14- متناقض- ظرف طبخ چای- 

بلندترین قله زاگرس
15- قدرت و نیرو- نام دیگر سوره 

15غافر- خودنمایی
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4390
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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در انتظار 
باخت 
سوم؟

هفته پانزدهم لیگ برتر والیبال 
امروز برگزار می‌شود و بیشتر از 
همه بازی‌ها نگاه‌ها متوجه آمل 
و بازی تیم لبنیات هراز این 
شهر است. تیم بهروز عطایی 
شرایط خوبی در جدول 
رده‌بندی دارد. از 14هفته 
گذشته 34امتیاز گرفته و با 
اختلاف امتیاز از شهداب یزد 
در صدر جدول است. با این 
حال، 2شکست پیاپی این 
تیم هواداران والیبال در آمل 
و دوستان سرمربی تیم ملی 
را نگران کرده است. آملی‌ها 
در آخرین بازی دور رفت 3 بر 
یک به هورسان رامسر باختند و 
در شروع دور برگشت و هم در 
بازی 3سته مقابل تیم ایفاسرام 
اردکان شکست خوردند. تیم 
عطایی امروز میزبان شهرداری 
گنبد است. شهرداری وضعیت 
خوبی ندارد و با 6پیروزی در 
رده یازدهم است ولی ترس 
آملی‌ها از تکرار شکست شاید 
کار آنها را سخت‌ کند. آنها امروز 
بیش از هر هفته دیگری به 
پیروزی نیاز دارند تا خودشان 
را در شرایط ایده‌آل حفظ 
کنند. تیم عطایی سال پیش 
نتوانست به جمع 4تیم اول 
برسد اما این فصل با یارگیری 
بهتر از همان هفته اول مدعی 
است. دیگر بازی مهم هفته در 
یزد برگزار می‌شود. شهداب 
تیم رده دوم جدول با ایفاسرام 
اردکان بازی دارد. علیرضا 
طلوع‌کیان که سال پیش 
در نیم‌فصل هدایت شهداب 
را به‌دست گرفت و این تیم 
را به قهرمانی رساند، امسال 
هم در دور برگشت سرمربی 
اردکان شده است. آنها هفته 
قبل تیم عطایی را شکست 
دادند و حالا انگیزه بالایی 
برای گرفتن یک پیروزی دیگر 
دارند. اردکانی‌ها هم‌اکنون 
در رده هشتم جای دارند. 
در دیگر بازی‌های این هفته 
پاس گرگان میزبان راه‌یاب‌ 
ملل مریوان است. هورسان 
باید با نیان الکترونیک بازی 
کند. فولاد سیرجان در تهران 
میهمان سایپاست. مس هم 
در رفسنجان از پیکان میزبانی 
می‌کند. گیتی‌پسند در اصفهان 
میزبان شهرداری ارومیه است، 
ارومی‌ها هفته پیش از انتهای 
جدول خودشان را جدا کردند 

و 2پله صعود داشتند.

محسن محمود صفری|  یونس امامی پس از کسب مدال برنز جهان در سال2019 در وزن 
70کیلوگرم با شرایط وزنی که داشت، می‌توانست تا مدت‌ها در این وزن بماند اما او برای اینکه 
شانسی برای حضور در المپیک داشته باشد، به 74کیلوگرم آمد. امامی شانس حضور در 
المپیک2020 را از دست داد ولی هرچه گذشت در وزن جدیدش جا افتاد تا اینکه حالا یکی 
از مدعیان اصلی این وزن در دنیا به شمار می‌رود. او در مسابقات جهانی 2022 در مقابل 
کایل‌داک، دارنده 4مدال طلای جهان با نتیجه 2-2 شکست خورد و سوم شد. حدود یک 
ماه پیش هم سیداکوف، قهرمان پرآوازه روس‌ها که طلای جهان و المپیک را در اختیار دارد 
در جام پادوبنی به سختی با نتیجه 6 بر‌4 امامی را شکست داد و بعد از کشتی گفت امامی 
کشتی‌گیر فوق‌العاده‌ای است و در کلاس جهانی کشتی می‌گیرد. حالا امامی، دارنده 2مدال 

برنز جهان در گفت‌وگو با همشهری از شرایط حال حاضرش گفته است.
 

   از کشتی با سیداکوف شروع کنیم. مبارزه با این ستاره کشتی دنیا 
چطور بود؟

همانطور که از عناوین سیداکوف مشخص است، او کشتی‌گیر فوق‌العاده‌ای است و 
واقعا حقش بوده که قهرمان جهان و المپیک شود. کشتی با او تجربه خوبی بود و خیلی 
چیزها به‌خودم اثبات شد. او شکست‌ناپذیر نیست و قطعا با برنامه‌ریزی بهتر می‌توانم 

شکستش دهم.
 

   در نیمه‌نهایی جهانی هم با کایل‌دا ککشتی گرفتی. اگر 
قرار باشد این کشتی‌گیر آمریکایی را با سیداکوف مقایسه کنی کدام 

کشتی‌گیر بهتری است؟
درست است که هر دوی آنها عنوان‌دار جهان و المپیک هستند ولی تفاوت‌های 
زیادی با یکدیگر دارند. سیداکوف خیلی فنی و باهوش‌تر از کایل داک است. کایل 
داک مثل همه آمریکایی‌ها از نظر بدنی خیلی خوب است و استقامت بالایی دارد. 
من به هر دو احترام می‌گذارم و تلاش می‌کنم در دومین رویارویی با این دو 

کشتی‌گیر برنده باشم.
 

   به‌نظر می‌رسید هر دو را می‌توانستی ببری. چه اتفاقی 
افتاد که در پایان بازنده ‌شدی؟

شاید تا قبل از کشتی‌گرفتن با آنها فکر می‌کردم فاصله زیادی با هم داریم 
ولی حالا می‌دانم با تلاش بیشتر و برنامه‌ریزی بهتر می‌توانم آنها را شکست 
دهم. البته که آنها هم قطعا کار می‌کنند ولی کسی در آخر برنده است که 

در ثانیه‌ها بهترین تصمیم را بگیرد و این نیاز به تلاش و تمرین زیاد دارد.
 

   برای حضور در مسابقات جهانی‌2023 تمرینات را 
شروع کرده‌ای؟

چند روزی پس از مسابقات جهانی2022 استراحت کردم و پس از 
آن تمریناتم را شروع کردم. 3کشتی در لیگ گرفتم که آمادگی نسبی 
داشتم و قطعا باید برای حضور در میادین بعدی آمادگی بیشتری داشته 
باشم. طبق چرخه انتخابی تیم ملی باید کارم را از جام تختی شروع کنم. 
نخستین هدفم کسب دوبنده تیم ملی است و بعد از آن باید برای مسابقات 

جهانی برنامه‌ریزی کنم.
 

   امسال، سال کسب سهمیه المپیک است. چقدر امیدواری 
سهمیه المپیک‌2024 را در همین مرحله اول کسب کنی؟

همانطور که گفتم، نخستین گام کسب دوبنده تیم ملی است، ولی کسب سهمیه آن‌هم 
در نخستین مرحله کمک زیادی می‌کند تا بتوانم به بهترین نحو خودم را آماده حضور در المپیک 

کنم. قدم به قدم پیش می‌روم تا به مدالی که از بچگی آرزویش را داشتم، برسم.

سیداکوف 
شکست‌ناپذیر نیست
یونس امامی: قدم به قدم پیش می‌روم تا به مدال المپیک که 

از بچگی آرزویش را داشتم برسم

همه خطرناکند
من همه حریفانم را چه داخلی، چه خارجی 

خطرناک می‌‎دانم. قطعا همه برای بردن روی تشک 

می‌آیند و یک لحظه غفلت در کشتی سبب می‌شود تا 

یک سال از تیم ملی دور بشوی. اشتباه در کشتی می‌تواند 

تبعات جبران‌ناپذیری داشته باشد برای همین سعی 

می‌کنم بهترین عملکردم را همراه با حداقل اشتباه 

در جام تختی داشته باشم تا راه رسیدنم به 

دوبنده تیم ملی هموار شود.

جنگ در خانه هم 
سخت شد

شهرداری گرگان امروز در حالی در هفته سوم لیگ غرب 
آسیا با نفت عراق بازی می‌کند که این تیم 2چهره برتر 

لیگ را در ترکیب دارد
 

مسابقات غرب آسیا هفته‌ به هفته برای 
نمایندگان ایران سخت‌تر می‌شود. شهرداری 
گرگان و ذوب‌آهن اصفهان 2هفته از این 
لیگ را پشت‌‌ سر گذاشته‌اند و از امروز هفته 
سوم آغاز می‌شود. تنها دغدغه این روزهای 
این دو تیم فقط پیروزی و جمع‌کردن 
امتیازات در غرب آسیا و نتیجه گرفتن در 
لیگ ایران نیست. آنها باید مراقب ملی‌پوشان 
تیمشان هم باشند تا بعدتر با انتقاد روبه‌رو 

نشوند.
مهران حاتمی، سرمربی شهرداری پیش 
از این از فدراسیون گلایه کرده بود که چرا 
در بازی‌های حساس آنها، مثل لبنانی‌ها 
لیگ را تعطیل نکرده‌اند. او در کنار اینکه به 
فکر نتیجه‌ گرفتن تیمش است، تأکید کرده 
بود که فشار بازی‌‌ها حتما به ملی‌پوشان 
آسیب می‌زند. تیم ملی ایران اسفندماه در 
پنجره ششم انتخابی جام‌جهانی 2بازی 
حساس با چین و ژاپن دارد و حالا سعید 
ارمغانی هم حرف‌های حاتمی را تکرار کرده 
است. او به ایسنا گفته: »متأسفانه بازیکنان 
تیم ملی در لیگ ایران زیر فشار زیادی 
هستند و هفته‌ای 2بازی انجام می‌دهند 
و پس از آن برای مسابقات غرب آسیا به 
کشورهای همسایه سفر می‌کنند که این 
شرایط خیلی سخت است. مصدومیت 
بازیکنان ملی‌پوش در تیم‌های ذوب‌آهن و 
شهرداری گرگان می‌تواند به تیم ملی آسیب 
بزند. فاصله کم مسابقات و استراحت ناکافی، 
احتمال مصدومیت را بالا برده است.« تیم 
ملی به‌خاطر 2شکستی که در پنجره‌های 
قبل به قزاقستان داشت و در تهران هم 
به چین باخت، کار خودش را برای صعود 
به جام‌جهانی سخت کرده است. حالا با 
شرایطی که لیگ ایران و غرب آسیا برگزار 

می‌شود، نگرانی‌ها دو چندان شده است.
فشار سنگین مسابقات طرفداران تیم 
گرگانی را هم نگران کرده است. آنها که 
بعد از چند دهه 2قهرمانی پیاپی در لیگ 

داشته‌اند، این فصل هم تیمشان را شانس 
قهرمانی می‌دانند. شهرداری در حال‌حاضر 
از 17بازی، 15پیروزی و 32امتیاز دارد و با 
2اختلاف امتیاز بیشتر نسبت به ذوب‌آهن 
در صدر است. تیم سوم لیگ کاله است که 

12پیروزی و 29امتیاز دارد.
شهرداری و ذوب‌آهن در غرب آسیا نتایج 
مشابهی گرفته‌اند؛ بازی‌ اول را در بیروت 
به تیم‌های لبنانی باخته‌اند و در بازی دوم 
در تهران نمایندگان سوریه را شکست 
داده‌اند. حالا در هفته سوم امروز شهرداری 
با تیم نفت عراق بازی دارد و پنجشنبه هفته 
بعد ذوب‌آهن مقابل ارتدوکس اردن قرار 
می‌گیرد. با توجه به اینکه بازی شهرداری در 
تهران انجام می‌شود، شاید به‌نظر برسد که 
آنها برای رسیدن به پیروزی سوم کار راحتی 
دارند اما تیم عراقی با 2ستاره‌ای که دارد، کار 
را برای هر تیمی سخت می‌کند. عراقی‌ها 
الریاضی لبنان را با اختاف 13امتیاز 
برده‌اند؛ همان تیمی که شهرداری را با 
7 امتیاز بیشتر شکست داد. نفت الکرامه 
سوریه را 89 بر 66 شکست دادند؛ همان 
تیمی که شهرداری در حضور تماشاگرانش 
83 بر 78 مقابل آنها برنده بود. مقایسه نتایج 
این بازی‌ها، برتری را به تیم عراقی می‌دهد. 
پیروزی‌های این تیم به‌واسطه حضور 
2چهره خارجی به‌دست آمده است؛ ادگار 
سوسا بازیکن اهل دومینیکن که در 2هفته 
قبلی، 35.5 امتیاز، 2ریباند و 8.5 پاس گل 
در هر بازی داشته است. او با تأثیر‌گذاری 
34.5 تا به امروز بهترین بازیکن مسابقات 
غرب آسیاست. آنتوني ویگینز، فوروارد 
203سانتی‌متري آمریکایی هم دیگر امتیاز 
تیم عراقی در بازی امروز است. او بعد از 
سوسا با تأثیرگذاری 27 در رده دوم بهترین 
بازیکنان است. این بازیکن با میانگین 
34امتیاز، سومین بازیکن امتیازآور لیگ 
است. با این 2بازیکن شهرداری می‌تواند 

امروز نتیجه بگیرد؟ بعید است.


